

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico nº 05/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AGAR CLED. MEIO DE CULTURA SELETIVA PARA ISOLAMENTO BACTERIANO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 MESES. PLACAS PRONTAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,78
Valor Final:	2,78
Valor Total:	2.224,00
Adjudicado em :	02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo:	Newprov
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	AGAR MUELLER HINTON, MEIO DE CULTURA PARA REALIZAÇÃO DE TESTES DE SENSIBILIDADE A ANTIBIÓTICOS. PLACAS PRONTAS DE 150MM, VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 MESES
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,72
Valor Final:	4,75
Valor Total:	1.662,50
Adjudicado em :	02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo:	Newprov
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	AGAR MACCONKEY. MEIO DE CULTURA SELETIVA PARA ISOLAMENTO BACTERIANO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 MESES. PLACAS PRONTAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,95
Valor Final:	2,78
Valor Total:	2.224,00
Adjudicado em :	02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo:	Newprov
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	AGAR SANGUE DE CARNEIRO 5%. MEIO DE CULTURA, APRESENTAÇÃO SÓLIDO, EM PLACAS PRONTAS DE 90MM. VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 MESES
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,95
Valor Final:	3,25
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em :	02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo:	Newprov
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	AGULHA MÚLTIPLA PARA COLETA A VÁCUO 25X7, CX C/100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	47,24
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em :	02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo:	Vacuplast

Item: 0006
Descrição: AGULHA MÚLTIPLA PARA COLETA A VÁCUO 25X8, CX C/100 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,34
Valor Final: 30,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Vacuplast

Item: 0007
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE 25X7, CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 9,00
Valor Total: 225,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Solidor

Item: 0008
Descrição: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE 25X8, CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,66
Valor Final: 9,00
Valor Total: 225,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Solidor

Item: 0009
Descrição: DESCORANTE PARA BAAR (ZIEHL NEELSEN) COM 1000ML
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 51,85
Valor Final: 26,32
Valor Total: 394,80
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Newprov

Item: 0010
Descrição: ALÇA BACTERIOLÓGICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CALIBRADA EM 10 MICROLITROS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,15
Valor Total: 150,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Cral

Item: 0012
Descrição: COLETOR DE URINA PLÁSTICO, ESTÉRIL C/ TAMP A ROSCA 80ML.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,29
Valor Total: 1.450,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.627.453/0001-85 A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
Modelo: COLETOR

Item: 0013
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE, PAPELÃO, CAPACIDADE 13 LITROS. ALÇA E TAMP A RÍGIDAS. REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO, ALTA DENSIDADE. USO DESCARTÁVEL
Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 4,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Descarbox

Item: 0014
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE, PAPELÃO, CAPACIDADE 07 LITROS. ALÇA E TAMPA RÍGIDAS. REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO, ALTA DENSIDADE. USO DESCARTÁVEL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,18
Valor Final: 3,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Descarbox

Item: 0015
Descrição: CONJUNTO DE COLORAÇÃO GRAM 4X500ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 52,75
Valor Final: 35,10
Valor Total: 175,50
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Newprov

Item: 0016
Descrição: CORANTES DE ZIEHL-NEELSEN PARA COLORAÇÃO DA MICROSCOPIA DE TUBERCULOSE. CADA FRASCO COM 500ML
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 72,61
Valor Final: 42,12
Valor Total: 631,80
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Newprov

Item: 0017
Descrição: CURATIVO ADESIVO UTILIZADO APÓS A COLETA DE SANGUE, CAIXA C/ 500 UNIDADES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,46
Valor Final: 11,50
Valor Total: 172,50
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Ciex

Item: 0019
Descrição: DISCOS DE ANTIBIÓTICOS PARA ANTIBIOGRAMA - SÉRIE URINÁRIA, CADA UNIDADE CONTÉM 15 ANTIMICROBIANOS ESPECÍFICOS PARA SÉRIE URINÁRIA, CAIXA COM 25 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 119,51
Valor Total: 1.195,10
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.627.453/0001-85 A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
Modelo: DISCOS

Item: 0022
Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO, ADULTO, COM TRAVA, PARA COLETA DE SANGUE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,01
Valor Final: 8,30
Valor Total: 41,50

Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Cral

Item: 0023
Descrição: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO, INFANTIL, COM TRAVA, PARA COLETA DE SANGUE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,33
Valor Final: 8,50
Valor Total: 42,50
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Vacuplast

Item: 0024
Descrição: LÂMINA DE VIDRO FOSCA 26X76MM, PARA MICROSCOPIA, CAIXA C/50 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,96
Valor Final: 5,19
Valor Total: 103,80
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.627.453/0001-85 A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
Modelo: LÂMINA

Item: 0025
Descrição: LAMÍNULA DE VIDRO, 22X22MM, EM CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,08
Valor Final: 3,20
Valor Total: 96,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Cral

Item: 0032
Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA, EM FRASCO COM 100 ML.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 20,88
Valor Final: 16,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Newprov

Item: 0034
Descrição: PLACA DE KLINE PARA TESTES DE VDRL COM 12 ESCAVAÇÕES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,38
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.627.453/0001-85 A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
Modelo: PLACA

Item: 0035
Descrição: PONTEIRA PARA PIPETA AUTOMÁTICA 0-200UL, PCT C/1000 UNIDADES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,35
Valor Final: 14,00
Valor Total: 210,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Cral

Item: 0036
Descrição: PONTEIRA PARA PIPETA AUTOMÁTICA 200-1000UL, PACOTE C;1000 UNIDADES
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,03
Valor Final: 28,03
Valor Total: 140,15
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Cral

Item: 0037
Descrição: ROLO DE FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 25MMX10M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,82
Valor Final: 2,82
Valor Total: 84,60
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Ciex

Item: 0038
Descrição: REATIVO DE KOVACS PARA PROVA DE INDOL, REAGENTE PARA DIAGNÓTISCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, FRASCO COM 10,00ML, PRAZO DE VALIDADE NA ENTREGA DE NO MÍNIMO 6 MESES
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 62,09
Valor Final: 15,00
Valor Total: 30,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Newprov

Item: 0040
Descrição: SACO COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX ESTÉRIL, DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COM ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALÉRGICO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,49
Valor Final: 0,45
Valor Total: 45,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Labor Import

Item: 0047
Descrição: SORO ANTI-A, SORO PARA DETERMINAÇÃO DO TIPO SANGUÍNEO. COMPOSIÇÃO MONOCLONAL, FRASCO COM 10,00ML
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 27,14
Valor Final: 16,50
Valor Total: 132,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: SORO ANTI-A 10ML

Item: 0048
Descrição: SORO ANTI-B, SORO PARA DETERMINAÇÃO DE TIPO SANGUÍNEO, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL, FRASCO COM 10,00ML
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 27,25
Valor Final: 16,50
Valor Total: 132,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: SORO ANTI-B 10ML

Item: 0049
Descrição: SORO ANTI-D (RH) SORO MONOCRONAL PARA DETERMINAÇÃO DO FATOR RH, FRASCO COM 10,00ML
Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 43,96
Valor Final: 32,10
Valor Total: 256,80
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.627.453/0001-85 A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
Modelo: SORO ANTI - D

Item: 0050
Descrição: SORO DE COOMBS, MONOESPECÍFICO, ANTI IGG HUMANO, FRASCO 10,00ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 43,69
Valor Final: 34,00
Valor Total: 102,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.627.453/0001-85 A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
Modelo: SORO DE COOMBS

Item: 0052
Descrição: SWAB ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,23
Valor Final: 0,23
Valor Total: 460,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Absorve

Item: 0053
Descrição: TESTE DE HBSAG, MÉTODO IMUNOCROMÁTICO - TESTE RÁPIDO, EM CASSETES (TIPO SABONETINHO), REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE QUALITATIVO HBSAG
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 2,10
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: HBSAG

Item: 0054
Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE HEPATITE C EM SORO OU SANGUE TOTAL. DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTICORPO ANTI-HCV, POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 2,40
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: HCV EBRAM

Item: 0055
Descrição: TIRAS PARA DETERMINAÇÃO B-HCG, TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA DETECÇÃO DE HCG EM SORO OU URINA, PRAZO DE VALIDADE NA ENTREGA DE NO MÍNIMO 6 MESES
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,48
Valor Total: 960,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.627.453/0001-85 A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
Modelo: TIRAS

Item: 0056
Descrição: TIRAS REATIVAS PARA URINA, PARA DETERMINAÇÃO DE 10 PARÂMETROS URINÁRIOS, KIT C/ 100 TIRAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,60
Valor Final: 19,90

Valor Total: 398,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: TU10M - NR SENSI 10

Item: 0057
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, ESTÉRIL. COM EDTA-K3, TAMPA SILICONADA DE COR ROXA, COM CAPACIDADE PARA 4 ML DE SANGUE TOTAL. VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,61
Valor Final: 0,44
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: FL5-1304S

Item: 0058
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO ESTÉRIL. COM TAMPA SILICONADA DE COR VERMELHA, SEM ANTICOAGULANTE, SEM GEL SEPARADOR, COM CAPACIDADE PARA 5ML DE SANGUE TOTAL. VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,74
Valor Final: 0,49
Valor Total: 2.450,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Vacuplast

Item: 0059
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO ESTÉRIL. COM TAMPA SILICONADA DE COR VERMELHA OU AMARELO, COM GEL SEPARADOR E CAPACIDADE PARA 6 ML DE SANGUE TOTAL. VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,55
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: FL5-305M

Item: 0060
Descrição: TUBOS CÔNICOS DE PLÁSTICO PARA 10 A 15ML, PARA CENTRIFUGAÇÃO DE FEZES E URINA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,12
Valor Total: 60,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 21.112.395/0001-94 Cirurgica Lajeadense ME
Modelo: Cral

Item: 0061
Descrição: VDRL. REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO SEMIQUANTITATIVA DE ANTICORPOSANTICARDIOLIPÍNICOS EM AMOSTRAS DE SORO OU PLASMA, UTILIZADO NA TRIAGEM SOROLÓGICA DA SÍFILIS. DEVE TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO. KIT COM 1 FRASCO COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 44,87
Valor Final: 29,90
Valor Total: 1.495,00
Adjudicado em : 02/09/2020 - 12:08:08
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 22.360.182/0001-44 RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA
Modelo: VDRL LABCLIN

Priscila Frederich de Oliveira
Pregoeiro(a)

Eduardo Bonotto
Autoridade Competente